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dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr 15/2011

dot. ustugi polegajgcej na przeprowadzeniu badan i analiz oraz opracowaniu raportu na temat:

»Analiza struktury, uwarunkowan i perspektyw rozwoju alternatywnych form zatrudnienia na Dolnym

Slasku”, zgodnie z opisem niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ).

W dniu 16 maja 2011 r. Zamawiajgcy dokonat rozstrzygniecie w/w zaméwieniem publicznym. Ponizsza

tabela przedstawia sposéb badania ofert i ich ocene:

L.p.

Nazwa i adres Wykonawcy

Oferowana
cena
brutto[PLN]

Punkty za
kryterium
cena

Punkty za
jako$¢

SUMA
PUNKTOW

Quality Watch Sp. z 0.0.
Ul. Goplariska 6,
02-954 Warszawa

157.956,60 zt

22,94

19,77

42,70

Centrum Doradztwa
Strategicznego s.c.

D. Bienkowska, C. Ulasinski, J.
Szymanska

ul. Szlak 65 biuro 1004
31-153 Krakow

179.862,90 zi

20,14

55,83

75,98

The Gallup Organization Poland
Sp.zo.0

Ul. Krzywickiego 34,

02-078 Warszawa

178.104,00 zi

20,34

60,00

80,34

ECORYS Polska Spétka z o.o.
Ul. tucka 2/4/6,
00-845 Warszawa

171.585,00 zi

21,11

49,59

70,71

Centrum Rozwoju Spoteczno-
Gospodarczego Sp. z 0.0.

Pl. Kilinskiego 3 — Budynek B,
70-965 Szczecin

90.569,14 zi

40,00

37,45

77,45

INVENT. Grupa Doradztwa i
Treningu

Al. Ujazdowskie 47 lok. 7,
00-536 Warszawa

GHK Polska Sp. z o.0.

Ul. Walicow 11,

00 - 851 Warszawa

149.478,21 zi

24,24

21,85

46,08

ASM — Centrum Badan i Analiz

119.925,00 zt

30,21

48,55

78,76
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Rynku Sp. z 0.0.
Ul. Grunwaldzka 5,
99-301 Kutno

8. | InterActive Agencja 130.011,00 zi 27,87 52,02 79,89
Komunikacji Marketingowej
Ul. Zdrojowa 42/12

38 — 481 Rymandéw Zdrdj
Adres do korespondencji:
Ul. Szenwalda 18,

31 - 571 Krakow

9. | SMG/KRC Poland Media S.A. 145.140,00 zi 24,96 49,59 74,55
Ul. Nowoursynowska 154 a,
02-797 Warszawa

10. | Instytut Badan i Analiz 113.477,34 7k 31,93 47,16 79,09
Grupa OSB s.c. Bozena Ziomek i
Adam Ziomek

Ul. Murzynowskiego 20,
10-684 Olsztyn

11. | GrupalQS Sp. z 0.0. 373.428,00 zi 9,70 50,63 60,33
Ul. Lekarska 7,
00-610 Warszawa

12. | Wyzsza Szkota Bankowa we 136.596,00 zi 26,52 38,84 65,36
Wroctawiu

Ul. Fabryczna 29-31
53-609 Wroctaw

Kantar Media sp. z 0.0.
ul. Biskupa Bogedaina 3
50-514 Wroctaw

13. | PBS DGA Sp. z 0.0. 174.906,00 z1 20,71 47,16 67,88
Ul. Junakow 2,
81 -812 Sopot

Zgodnie z powyzszg tabelg najkorzystniejszg oferte ztozyta firma The Gallup Organization Poland

Sp. z 0.0 ul. Krzywickiego 34, 02-078 Warszawa i jest typowana przez Zamawiajgcego do realizacji

zamowienia publicznego nr 15/2010.
Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp. zawrze umowe
w zamoéwienia publicznego, w terminie nie krotszym niz 10 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze

najkorzystniejszej oferty.



